

RUŽOMBEROK

DISKONT ALKO

DISKONT ALKO

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

Karola Salvu 10/1
0918 795 633
diskonttrbk@dozsa.sk

pondelok – piatok
9:00 – 17:00
sobota
9:00 – 12:00



1. mája 136
0917 403 389
diskontlm@dozsa.sk

pondelok – štvrtok 9:00 – 18:30
piatok 9:00 – 20:00
sobota 9:00 – 16:30

Bodice 162
0908 901 634

pondelok – piatok 8:00 – 12:00
15:00 – 17:00
sobota 8:00 – 12:00



**ku fľaši Mäta
a Cranberry pohár**

Fernet Stock 1l
Citrus 27%
Bitter 38%
Mäta 38%
Cranberry 27%
9,99 €/liter
12,49 €

SUPER CENA**9,99 €****SUPER CENA**

Fernet Stock 1l
Z-Generation 27%
5,99 €/liter
12,49 €

5,99 €

**k 2 fľašiam
pohár**

Tatratea
Original
0,7l 52%
19,27 €/liter
13,89 €

13,49 €**SUPER CENA**

Jägermeister
1l 35%
16,99 €/liter
18,99 €

16,99 €**SUPER CENA**

Finlandia vodka
0,7l 40%
15,70 €/liter
13,59 €

10,99 €**SUPER CENA**

Pusckin vodka
0,7l 37,5%
9,99 €/liter
8,79 €

6,99 €

Imperátor
Koshor
Premium 0,7l
Slivovica 52%
Hruškovica 52%
19,99 €/liter
15,89 €

13,99 €

**ku každej
fľaši pohár**

Imperátor Golden 0,7l
Slivka 40%
Hruška 40%
12,27 €/liter
9,59 €

8,59 €**SUPER CENA**

R.Jelínek 0,7l
Hruškovica Williams 42%
16,99 €/l 15,49 € **11,89 €**
Honey - Slivovica s medom 35%
19,99 €/l 15,99 € **13,99 €**
Slivovica biela 50%
17,99 €/l 16,29 € **12,59 €**
Slivovica zlatá 50%
18,27 €/l 16,59 € **12,79 €**

**NOVINKA**

R.Jelínek 0,7l
Pivná pálenka, Malinovica
Trnkovica 42%
23,84 €/l 18,79 € **16,69 €**
Čerešnovica,
Marhuľovica 45%
22,13 €/l 17,39 € **15,49 €**

**SUPER CENA**

Slivovica
R.Jelínek Kosher
biela 5-ročná
zlatá 5-ročná
0,7l 50%
42,27 €/liter
33,79 €

29,59 €

Hruškovica
R.Jelínek
Williams Kosher
0,7l 42%
40,27 €/liter
31,99 €

28,19 €**SUPER CENA**

Ararat
arménske brany
10-ročné, 0,7l 40%
29,70 €/liter
22,29 €

20,79 €**SUPER CENA**

Metaxa 5*
0,7l 38%
14,27 €/liter
11,89 €

9,99 €

Brandy Stock
84 VSOP
0,7l 38%
11,84 €/liter
9,99 €

8,29 €

Brandy Stock
XO
0,7l 40%
14,99 €/liter
11,49 €

10,49 €

Villa Vínó
Rača 1l
Müller,
Rizling vlašský,
Veltlín zelený
1,99 €/liter
2,39 €

1,99 €

Villa Vínó
Rača 1l
Frankovka
modrá
2,19 €/liter
2,59 €

2,19 €

Prosecco
Casa Coller
0,75l
Extra Dry,
Rosé
7,32 €/liter
6,39 €

5,49 €

Fragolino
0,75l
Bianco,
Rosso, Rosé
2,92 €/liter
2,47 €

2,19 €

• pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
• pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%
(neplatí na akciové položky)

• zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných
a gastronomických prevádzok
• možnosť vrátenia tovaru pri väčšom odbere na oslavy

**Termín platnosti letáku:
od 1.6.2016 do 30.6.2016**